

Z N A J D Ź

Znajdź 16 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w grudniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 48, 49, 50, 51, 52). Gdy

zbierezesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów grudniowych czekamy do 12 stycznia. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



DZIECI W DORUCHOWIE WITAJĄ ŚW. MIKOŁAJA

*Mikołaju, Mikołaju,
Długą brodę masz,
Ja cię w brodę pocałuję,
Ty mi prezent dasz.*

Dzień wizyty Świętego Mikołaja w przedszkolu w Doruchowie to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. Przygotowują się do niego bardzo starannie. Każda grupa wykonuje ciekawe prace plastyczne, na których oczywi-

ście króluje Święty Mikołaj, oraz piosenkę lub wiersz, które będą mogły zaprezentować przed tak wyjątkową osobą. Dzieci uwielbiają te przygotowania i, mimo że zajmują im one wiele czasu, robią to z wielką przyjemnością.

I oto nadszedł wreszcie długo oczekiwany dzień. Wszystkie dzieci już od samego rana z wielką niecierpliwością spoglądały na drzwi i nasłuchiwały „mikołajkowych” dzwoneczków.



Święty Mikołaj nie kazał długo na siebie czekać, lecz zanim zaczął odwiedzać przedszkolaki w grupach, zajął przez chwilę, aby upewnić się, czy wszystkie zasłużyły na prezenty.

Nasz gość zaczął swoją wizytę od najmłodszych. Dzieci z grup Wiewiórek i Jeżyków pierwszy raz witały Mikołaja w przedszkolu. Wszystkie bardzo przeżywały to spotkanie. Na niejednej twa-

rzy można było zobaczyć niepewność, obawę, a nawet lęk. Trwało to jednak krótko. Maluszki dzielnie recytowały swoje wierszyki, rozmawiały z Mikołajem i oczywiście chwaliły się, że są bardzo grzeczne. Mikołaj wręczył każdemu dziecku prezent, ale musiał się pożegnać, ponieważ czekały na niego jeszcze dzieciaki z pozostałych grup. Te starsze, już pewniejsze, choć też

z lekkim niepokojem spoglądały na Mikołaja, zastanawiając się, czy na pewno zasłużyły i dostaną wymarzony prezent. A prezenty były wspaniałe. Dzieci były bardzo zadowolone.

Spotkanie zakończyło się tradycyjnie wielkimi podziękowaniami, a zdjęcia z Mikołajem będą doskonałą pamiątką!



MIKOŁAJ ODWIEDZIŁ SZKOŁY I PRZEDSZKOLA

Już tradycją się stało, że kiedy nadchodzi 6 grudnia, szkoły i przedszkola na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną odwiedzają Święty Mikołaj.

W poniedziałek (6 grudnia) od samego rana dzieci z niecierpliwością czekały na miłego gościa. Gdy tylko stawał u drzwi klas, na twarzach najmłodszych pojawiały się uśmiechy i nieskrywana radość. Dzieci recytowały wierszyki, śpiewały piosenki, tańczyły oraz wręczyły własnoręcznie wykonane prezenty. W zamian Mikołaj obdarowywał je cukierkami.

Dla wszystkich był to bardzo sympatyczny i ciepły dzień. W przyszłym roku Mikołaj oczywiście znów zawita do Grabowa.